
 1 

 

Bítovčický čtvrtletník     
VYDÁVÁ OBECNÍ ÚŘAD BÍTOVČICE 

 

VII.ROČNÍK, ČÍSLO 28 / www.bitovcice.cz / prosinec 2013 

 



 2 

V á ž e n í   s p o l u o b č a n é 

Vážení spoluobčané, 
 
zima nám opět udeřila, zatím ta kalendářní, na sníh si ještě  musíme počkat. 
 
Pro udržování komunikací je to však velice příjemné. Letos bude zimní údržba 
komunikací probíhat stejně jako v letech minulých. Prohrnování, pokud napadne 
více než 10 cm sněhu, maximálně do 3 hodin po skončení sněžení. Připomínky k 
údržbě opět směřujte na mě, či místostarostu  a hlavně při sněžení pokud možno 
parkujte jinde, než na komunikaci, nelze potom fakt prohrnovat. Děkujeme. 
 
Za sebe i za celé zastupitelstvo obce Vám v tomto adventním čase přeji, aby  Vás i 
Vaše blízké  provázelo o Vánocích a po celý příští rok zdraví, štěstí, láska, pohoda a 
vše co je Vám milé, krásné a potřebné. 
 
Všem, kteří se jakkoli podíleli na vylepšení vzhledu obce ze srdce děkuji. Děkuji za 
vstřícnost, pochopení, za dobrou vůli. Těším se na další spolupráci v roce příštím. 

 
         Eva Bendová 

O b č a n é  

Počáteční stav 25.9.2013  438 Konečný stav  20.12.2013 …448 

Narození 3  Přistěhováno 10   Rozloučení  2 Odstěhováno 1 

František Vašíček,  listopad, č.p.  153  

Lenka a Veronika Horáčkovi, prosinec, č.p. 50 

  

 

 



 3 

 

Rozloučili jsme se s panem Jaromírem Musilem, ve věku 61 let, č.p. 19 

Rozloučili jsme se s panem Lubomírem Švaříčkem, ve věku 91 let, č.p. 20. 
  

Přijměte upřímnou soustrast ve Vašem hlubokém zármutku. 

K a l e n d á ř   a k c í  

Uskutečněné akce    Vánoční výstava a dílna, rozsvícení Vánočního stromu, 
Divadelní představení, Leader Loucko – Potřeby naší obce   

Plánované akce    
 
KD  Štěpánská zábava , Silvestr,  Masopustní průvod,  Karneval 
Plesy  
SDH    24. ledna 
FC Bítovčice  15.února 
Ženy    7.března   Všichni jste srdečně zváni !! 

Ú ř e d n í   d e s k a  

Na úřední desce byly od posledního čísla zpravodaje zveřejněny 
následující informace :  

Titul           Dne     

Informace o počtu a sídle volebních okrsků    25.9.2013 
Oznámení o době a místě konání voleb      09.10.2013 
Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce č. 9/2013  23.10.2013 
Výsledky voleb do Poslanecké sněmovny 2013   27.10.2013 
Pozvánka na zasedání zastupitelstva kraje č.6/2013  04.11.2013 
Návrh závěrečného účtu – Cyklostezka JTR    18.11.2013 
Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce č. 10/2013  20.11.2013 
Pozvánka na zasedání zastupitelstva kraje č.7/2013    2.12.2013 
Návrh rozpočtu obce na rok 2014       2.12.2014 
Návrh rozpočtového výhledu obce na rok 2016    2.12.2013 
Návrh rozpočtu na rok 2014 - SVAK       3.12.2013 
Pozvánka na valnou hromadu        3.12.2013 

 



 4 

Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky 
konané ve dnech 25.10. – 26.10.2013 

Výsledky hlasování za územní celky 

Kraj: Kraj Vysočina    Okres: Jihlava    Obec: Bítovčice 

Okrsky 

celkem zpr. v % 
Voliči 

v seznamu 
Vydané 
obálky 

Volební 
účast v % 

Odevzdané 
obálky 

Platné 
hlasy 

% platných 
hlasů 

1 1 100,00 351 206 58,69 206 204 99,03 
         

 
 
 

Výsledky hlasování za územní celky – Obec Bítovčice – část 1 

Strana Platné hlasy 

číslo název celkem v % 
Předn. 
hlasy 

1 Česká str.sociálně demokrat. 36 17,64 X 

2 Strana svobodných občanů 1 0,49 X 

3 Česká pirátská strana 7 3,43 X 

4 TOP 09 11 5,39 X 

5 HLAVU VZHŮRU - volební blok 0 0,00 - 

6 Občanská demokratická strana 10 4,90 X 

9 politické hnutí Změna 0 0,00 - 

10 Strana soukromníků ČR 1 0,49 X 

11 Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 37 18,13 X 

 
Výsledky hlasování za územní celky – Obec Bítovčice – část 2 

Strana Platné hlasy 

číslo název celkem v % 
Předn. 
hlasy 

13 Suver.-Strana zdravého rozumu 2 0,98 X 

14 Aktiv nezávislých občanů 0 0,00 - 

15 Strana Práv Občanů ZEMANOVCI 5 2,45 X 

17 Úsvit přímé demokr.T.Okamury 27 13,23 X 

18 Dělnic.str.sociální spravedl. 0 0,00 - 

20 ANO 2011 27 13,23 X 

21 Komunistická str.Čech a Moravy 35 17,15 X 

22 LEV 21-Národní socialisté 0 0,00 - 

23 Strana zelených 5 2,45 X 

     

 
Zdroj: http://www.volby.cz/ 

V í t e , ž e………….  

•   Lze kopírovat a tisknout na obecním úřadě? Ano, níže přikládáme ceník: 



 5 

CENÍK  KOPÍROVÁNÍ  A  TISKU 

ČERNOBÍLÝ TISK 

 
A4 jednostranně černobíle   1-99 kusů  2.00 Kč 
A4 jednostranně černobíle  99 a více kusů 1.50 Kč 
A4 oboustranně černobíle   1-99 kusů  3.00 Kč 
A4 oboustranně černobíle   99 a více kusů 2.50 Kč 
 
A3 jednostranně černobíle   1-99 kusů  3.00 Kč 
A3 jednostranně černobíle  99 a více kusů 2.50 Kč 
A3 oboustranně černobíle   1-99 kusů  4.50 Kč 
A3 oboustranně černobíle   99 a více kusů 4.00 Kč 
 

BAREVNÝ TISK 

 
A4 čárová grafika, barevný text, pokrytí do 30%  7.00 Kč 
A3 čárová grafika, barevný text, pokrytí do 30%  14.00 Kč 
 
A4 pokrytí nad 30%       12.00 Kč 
A3 pokrytí nad 30%       20.00 Kč 
 
 

 
 

 
 

 
Náš  „Bítovčický  čtvrtletník“ začal vycházet v roce 2007 (první neoficiální 
vydání se uskutečnilo v prosinci 2006). Uplynulo poměrně hodně času a 
zasloužíte si poděkování za spoluvytváření zpravodaje. Vložili jsme společně  
myšlenky, události, rady a informace, které jsou kronikou naší obce uplynulých 
sedmi let. 
 
Dovolte mi, abych se s Vámi, jako redaktor zpravodaje, rozloučila a předala 
pomyslnou „štafetu“ dalším.  Moc Vám všem děkuji za spolupráci ! 
 

Přeji Vám, aby do celého domova pronikla krásná vánoční atmosféra  
a vydržela po celý příští rok. 

 
          Tamara Eliášová 

PS : A příště třeba v novém :-)  Kdo máte chuť tvořit nový zpravodaj, 
přihlaste se na Oú. Děkuji 

 

Poděkování 



 6 

F o to g a l e r i e   

 
Besídka dětí z MŠ Bítovčice, Výrobky MŠ na vánoční výstavě 
 
 

 
   
 
 

 

 
 
 



 7 

 
 
 

 
 

Z a s t u p i t e l s t v o   



 8 

Plánovací kalendář 2014 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

Zpravodaj pro občany obce Bítovčice vydává Obecní úřad Bítovčice 124, okres Jihlava, 588 22 Luka nad 
Jihlavou, IČO : 00839582, www.bitovcice..cz, e-mail obec.bitovcice@volny.cz. Na základě zákona č. 
46/2000 Sb. Zapsán do evidence periodického tisku u MK ČR pod číslem E 17272. Vychází čtyřikrát do 
roka. Náklad 180 ks. Neprodejný výtisk. 28. číslo vyšlo v prosinci 2013. Další uzávěrka dne 20.3.2014. 
Příspěvky přijímá Obecní úřad Bítovčice, bitovcice.zpravodaj@centrum.cz nebo redakční rada. Příspěvky 
nejsou upravovány. 


